Category A  |  12
Referentie
Référence
Dikte
Epaisseur
Afmeting
Dimensions
Colli
Colis
Colli/pal
Colis/pal
m²/pal
m2/pal
RD
RD
MOQ
QMC
Prijs/m²
Prix/m²
02D06045 60 mm 12000 x 450 mm 10,80 m² 30 324,00 1,50 OA € 4,18
02D06060 60 mm 12000 x 600 mm 14,40 m² 30 432,00 1,50 OA € 4,18
02D10045 100 mm 12000 x 450 mm 10,80 m² 18 194,40 2,50 OA € 7,10
02D10060 100 mm 12000 x 600 mm 14,40 m² 18 259,20 2,50 OA € 7,10
02D12035 120 mm 10000 x 350 mm 7,00 m² 27 189,00 3,00 OA € 8,49
02D12045 120 mm 10000 x 450 mm 9,00 m² 18 162,00 3,00 € 8,49
02D12060 120 mm 10000 x 600 mm 12,00 m² 18 216,00 3,00 € 8,49
02D15035 150 mm   8000 x 350 mm 5,60 m² 27 151,20 3,75 OA € 10,52
02D15045 150 mm   8000 x 450 mm 7,20 m² 18 129,60 3,75 € 10,52
02D15060 150 mm   8000 x 600 mm 9,60 m² 18 172,80 3,75 OA € 10,52
02D18035 180 mm   4000 x 350 mm 2,80 m² 27 75,60 4,50 OA € 12,67
02D18045 180 mm   4000 x 450 mm 3,60 m² 18 64,80 4,50 € 12,67
02D18060 180 mm   4000 x 600 mm 4,80 m² 18 86,40 4,50 € 12,67
02D20045 200 mm   3500 x 450 mm 3,15 m² 18 56,70 5,00 € 14,06
02D20060 200 mm   3500 x 600 mm 4,20 m² 18 75,60 5,00 OA € 14,06
02D22045 220 mm   3200 x 450 mm 2,88 m² 18 51,84 5,50 € 15,46
02D22060 220 mm   3200 x 600 mm 3,84 m² 18 69,12 5,50 € 15,46
02D24060 240 mm   3000 x 600 mm 3,60 m² 18 64,80 6,00 OA € 16,85
ROLLISOL PLUS
Glaswoldeken, aan één zijde bekleed met een kraft-aluminium dampscherm, voorzien van versterkte spijkerflenzen. Rollisol Plus
onderscheidt zich van traditionele spijkerflensdekens door samendrukbare zones aan beide zijkanten.
ROLLISOL PLUS

Référence
Dikte
Epaisseur
Afmeting
Dimensions
Colli
Colis
Colli/pal
Colis/pal
m²/pal
m2/pal
RD: m²K/W
RD: m²K/W
Prijs/m²
Prix/m²
02HV060 60 mm 7000 x 1200 mm 8,40 m² 30 252,00 1,70 € 5,58
02HV080 80 mm 5300 x 1200 mm 6,36 m² 30 190,80 2,25 € 7,44
02HV100 100 mm 4500 x 1200 mm 5,40 m² 30 162,00 2,85 € 9,30
02HV120 120 mm 3900 x 1200 mm 4,68 m² 30 140,40 3,40 € 11,36
02HV140 140 mm 3400 x 1200 mm 4,08 m² 30 122,40 4,00 € 13,23
02HV160 160 mm 2600 x 1200 mm 3,12 m² 30 93,60 4,55 € 15,08
02HV180 180 mm 2300 x 1200 mm 2,76 m² 30 82,80 5,10 € 16,94
02HV200 200 mm 2200 x 1200 mm 2,64 m² 30 79,20 5,70 € 18,80
02HV220 220 mm 2100 x 1200 mm 2,52 m² 30 75,60 6,25 € 20,66
02HV240 240 mm 2000 x 1200 mm 2,40 m² 30 72,00 6,80 € 22,53
Referentie
Référence
Dikte
Epaisseur
Afmeting
Dimensions
Colli
Colis
Colli/pal
Colis/pal
m²/pal
m2/pal
RD: m²K/W
RD: m²K/W
Prijs/m²
Prix/m²
02S100 100 mm 3900 x 1200 mm 4,68 m² 24 112,32 3,10 € 12,93
02S120 120 mm 3200 x 1200 mm 3,84 m² 24 92,16 3,75 € 15,80
02S140 140 mm 2800 x 1200 mm 3,36 m² 24 80,64 4,35 € 18,39
02S160 160 mm 2700 x 1200 mm 3,24 m² 18 58,32 5,00 € 20,96
02S180 180 mm 2600 x 1200 mm 3,12 m² 18 56,16 5,60 € 23,55
02S200 200 mm 2300 x 1200 mm 2,76 m² 18 49,68 6,25 € 26,13
02S220 220 mm 2300 x 1200 mm 2,76 m² 18 49,68 6,85 € 28,72
ISOCONFORT 35
Glaswoldeken, bekleed met een comfortvlies uit polyester. Om de 10 cm werden er merkstrepen aangebracht, zodat de rollen
gemakkelijk op maat versneden kunnen worden.
ISOCONFORT 35

Epaisseur
Afmeting
Dimensions
Colli
Colis
Colli/pal
Colis/pal
m²/pal
m2/pal
RD
RD
MOQ
QMC
Prijs/m²
Prix/m²
02IMF60 60 mm 1500 x 600 mm 9,00 m² 12 108,00 1,85 OA € 9,08
02IMF80 80 mm 1500 x 600 mm 6,30 m² 12 75,60 2,50 OA € 12,03
02IMF100 100 mm 1500 x 600 mm 5,40 m² 12 64,80 3,10 € 15,21
02IMF120 120 mm 1500 x 600 mm 4,50 m² 12 54,00 3,75 OA € 18,17
02IMF130 130 mm 1500 x 600 mm 3,60 m² 12 43,20 4,05 € 19,76
02IMF140 140 mm 1500 x 600 mm 3,60 m² 12 43,20 4,35 € 21,12
02IMF160 160 mm 1500 x 600 mm 3,60 m² 12 43,20 5,00 € 24,30
02IMF180 180 mm 1500 x 600 mm 2,70 m² 12 32,40 5,60 € 27,24
02IMF200 200 mm 1500 x 600 mm 2,70 m² 12 32,40 6,25 OA € 30,20
02IMF220 220 mm* 1500 x 600 mm 2,70 m² 8 21,60 6,85 OA € 33,38
MUPAN FAÇADE
Mupan Façade is geschikt voor het thermisch isoleren van spouwmuren en gevels, waarbij de gevelbekleding pas na verloop van
tijd wordt aangebracht. Mupan Façade is weerbestendig en bij uitstek geschikt voor open voegsystemen.
MUPAN FAÇADE
Mupan Façade convient parfaitement pour isoler les murs creux et façades en toute sécurité. Il est recommandé de construire
d’abord le mur porteur, de poser ensuite l’isolation et de terminer par la brique de parement. Mupan Façade est résistant aux
intempéries et convient donc pour les systèmes à joints ouverts.
λD: 0,032 W/mK
Referentie
Référence
Dikte
Epaisseur
Afmeting
Dimensions
Colli
Colis
Colli/pal
Colis/pal
m²/pal
m2/pal
RD: m²K/W
RD: m²K/W
Prijs/m²
Prix/m²
02M045 45 mm 1350 x 600 mm 8,10 m² 12 97,20 1,50 € 9,21
02M060 60 mm 1350 x 600 mm 6,48 m² 12 77,76 2,00 € 12,28
02M090 90 mm 1350 x 600 mm 4,05 m² 12 48,60 3,00 € 18,41
02M120 120 mm 1350 x 600 mm 3,24 m² 12 38,88 4,00 € 24,54
02M135 135 mm 1350 x 600 mm 2,43 m² 12 29,16 4,50 € 27,61
02M150 150 mm 1350 x 600 mm 2,43 m² 12 29,16 5,00 € 30,68
Referentie
Référence
Dikte
Epaisseur

Référence
Dikte
Epaisseur
Afmeting
Dimensions
Colli
Colis
Colli/pal
Colis/pal
m²/pal
m2/pal
RD: m²K/W
RD: m²K/W
Prijs/m²
Prix/m²
02GSONP040 40 mm 1350 x 600 mm 12,96 m² 20 259,20 1,05 € 3,55
02GSONP045 45 mm 1350 x 600 mm 11,34 m² 20 226,80 1,25 € 4,00
02GSONP050 50 mm 1350 x 600 mm   9,72 m² 20 194,40 1,35 € 4,44
02GSONP060 60 mm 1350 x 600 mm   8,10 m² 20 162,00 1,65 € 5,33
02GSONP070 70 mm 1350 x 600 mm   7,29 m² 20 145,80 1,95 € 6,21
02GSONP075 75 mm 1350 x 600 mm   6,48 m² 20 129,60 2,10 € 6,66
02GSONP090 90 mm 1350 x 600 mm   5,67 m² 20 113,40 2,50 € 7,99
02GSONP100 100 mm 1350 x 600 mm   4,86 m² 20 97,20 2,75 € 8,88
SONEPANEL
Glaswolplaat aan één zijde bekleed met een geel glasvlies, geschikt voor akoestische isolatie van lichte scheidingswanden.
SONEPANEL
Panneau de laine de verre revêtu sur un face d’un voile de verre. Isolation acoustique des cloisons à ossature bois ou métallique.